
 

 

Philips PicoPix Nano
Mobilais projektors

Līdz pat 60 collas
Ekrāna spoguļošana
Iebūvēts skaļrunis un akumulators

PPX120
Pico izmērs. Mobila pieredze

līdz 60 collām ar 80 minūšu akumulatora darbības laiku
Iepazīstieties ar PicoPix Nano, mazāko Plug&Play projektoru, kas aprīkots ar bezvadu 
savienojumu un multivides atskaņotāju. Ideāli piemērots cilvēkiem, kas daudz ceļo — 
PicoPix Nano ir aprīkots ar akumulatoru, lai projicētu sporta panākumus līdz 80 minūtēm.

Spēlējiet, savienojiet, atkārtojiet
• Iebūvētais multivides atskaņotājs nodrošina ilgstošu televīzijas satura baudīšanu
• Wi-Fi ekrāna spoguļošana viedai kopīgošanai
• Pilnībā savienots (izmantojot USB ar mikro USB adapteri vai MicroSD karti)

Portatīvs
• Izklaide, esot ceļā
• Ērti pārvietojams
• Iebūvēts akumulators ar 80 minūšu darbības laiku satura projicēšanai bez kabeļa

Skaņa it visur
• Iebūvēts skaļrunis nodrošina satriecošu skaņu
• 3,5 mm audio ligzda

Reālistiski attēli
• Uzlabots LED gaismas avots
• Projicē attēlus līdz pat 60 collu lielumā
• Fokusa korekcija skaidriem attēliem



 Uzlabots LED gaismas avots

Jaudīgais LED gaismas avots attēlo spilgtas un 
dzīvas krāsas un darbojas līdz pat 30 000 
stundām. Jums to nevajadzēs nomainīt, jo šis 
gaismas avots darbojas 20 gadus, ja tas vidēji 
tiek izmantots 4 stundas dienā. Turklāt 
enerģijas patēriņš ir daudz zemāks nekā 
standarta lampas tipa projektoriem, kā 
rezultātā jūs varat baudīt lielāku ekrānu un 
pilnībā iekļaujošu pieredzi, izmantojot videi 
draudzīgu ierīci.

Fokusa korekcija

Novietojiet projektoru jebkurā attālumā un 
koriģējiet fokusu, lai precīzi noregulētu attēlus 
atbilstoši savām vajadzībām.

Projicē attēlus līdz pat 60 collu lielumā

Projicē attēlus un video līdz pat 60 collu 
(150 cm) lielumā, atrodoties mazāk nekā 
2 metru attālumā no sienas.

Iebūvēts skaļrunis

Jums nav nepieciešama papildu skaņas sistēma, 
jo kompaktais iebūvētais skaļrunis nodrošina 
nepieciešamo sniegumu.

Iebūvēts multivides atskaņotājs

Pateicoties iebūvētajam multivides 
atskaņotājam, jums ir pieejamas visas 
nepieciešamās funkcijas: pārlūkojiet saturu, 
skatieties visus savus video, klausieties mūziku 
vai dalieties ar jaunākajiem attēliem no savām 
brīvdienām.

Pilnībā savienots (izmantojot USB ar 
mikro

Atskaņojiet video, attēlus un audio failus no 
MicroSD kartes vai USB pieslēgvietas. 
Vienlaicīgi uzlādējiet projektoru, izmantojot 
šim nolūkam paredzēto USB kabeli.

Iebūvēts akumulators ar 80 minūšu 
darbības laiku

Izbaudiet izklaidi, kad esat ceļā, pateicoties 
iebūvētajam akumulatoram, kas nodrošina līdz 
pat 80 minūšu ilgu projicēšanu.

Izklaide, esot ceļā

Pārvietojiet to no vienas istabas uz otru vai 
ņemiet līdzi pie draugiem.

Ērti pārvietojams

Plaukstas lieluma projektors, ko varat ievietot 
kabatā vai somā, kad dodaties ceļojumā vai 
ārpus mājas. Projicējiet lielu attēlu uz jebkuras 
sienas, griestiem, grīdas vai pat uz telts sienas!
PPX120/INT

Izceltie produkti
Mobilais projektors
Līdz pat 60 collas Ekrāna spoguļošana, Iebūvēts skaļrunis un akumulators



Izlaides datums  
2023-09-28

Versija: 4.0.1

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Tehnoloģija
• Displeja tehnoloģija: DLP
• LED gaismas avoti: Darbojas vairāk nekā 30 000 

stundas
• Kontrasta koeficients: 500:1
• Izšķirtspēja: 640 x 360 pikseļi
• Projekcijas attāluma attiecība: 1,68:1
• Ekrāna attālums: 40–350 cm
• Malu attiecība: 4:3 un 16:9
• Fokusa korekcija: Instrukcija
• Iebūvēts multivides atskaņotājs
• Trapeces korekcija: Nē
• Operētājsistēma: Linux
• Ekrāna izmērs: no 8 līdz 60 collām
• Atbalstītā izšķirtspēja: 1920 x 1080 pikseļi

Savienojums
• Wi-Fi: Bezvadu ekrāna spoguļošana, 802.11a/b/g/n/

ac 2,4+5GHz

• Micro USB
• Micro SD
• Audio izeja: 3,5 mm ligzda

Skaņa
• Iekšējais skaļrunis: 2 W

Loģistikas dati
• Standarta komplektā ietilpst: Projektors, Barošanas 

avota adapters, USB vads, Ceļojumu somiņa, Īsa 
lietošanas pamācība, Garantijas kartīte

• Svars: 136 g/0,30 mārciņas
• Izmēri (P x D x A): 62 x 52,3 x 48 mm

Enerģijas avots
• Iekšējais akumulators: 1800 mAh
• Ar bar. no USB
• Barošana: 5 V, 2 A
• Bateriju kalpošanas ilgums: līdz pat 80 minūtes
•

PPX120/INT

Specifikācijas
Mobilais projektors
Līdz pat 60 collas Ekrāna spoguļošana, Iebūvēts skaļrunis un akumulators

* *Straumēšanas satura pakalpojumus nevar atskaņot ar ekrāna 
spoguļošanas funkciju, izmantojot Wi-Fi. Tas attiecas uz tādiem 
pakalpojumiem kā Netflix, Hulu, Canal+ un Amazon Prime. YouTube 
var straumēt, izmantojot Wi-Fi.

* Projektorus paredzēts tieši savienot un lietot ar automātisko datu 
apstrādes iekārtu, piemēram, viedtālruni, klēpjdatoru, personālo 
datoru, Blue-ray atskaņotāju utt.

http://www.philips.com

